TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE

Số: 445/GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày 21 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh lệ  kỳ tháng 10/2022

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh,

Thường trực LĐLĐ tỉnh kính mời:

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh khóa X;

- Đồng chí Nguyễn Thành Tâm - UV.BCH, Phó Ban Chính sách - Pháp luật

LĐLĐ tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Biên - UV.BCH, Phó Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh.

Tham dự cuộc họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tháng 10/2022, cụ thể:

* Thời gian: 01 ngày 24 tháng 10 năm 2022.

* Địa điểm: Phòng họp cơ quan LĐLĐ tỉnh.

* Nội dung:

1. Ban Tổ chức - Văn phòng Ủy ban kiểm tra: xin ý kiến về Kế hoạch tổ chức

Đại hội đại biểu Công đoàn tỉnh Bến Tre lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 - 2028; Kế

hoạch phúc tra thi đua công đoàn cơ sở và đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động

công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở năm 2022.

2. Ban Tuyên giáo - Nữ công xin ý kiến bản dự thảo quyển “Lịch sử phong

trào CNVCLĐ và Công đoàn tỉnh Bến Tre giai đoạn 1930-2020”; xin chủ trương

về việc giám sát, phản biện xã hội năm 2022.

3. Ban Tài chính xin ý kiến về dự toán xây dựng công trình “Cải tạo, sửa chữa

trụ sở Liên đoàn Lao động tỉnh Bến Tre”.

4. Ban Chính sách - Pháp luật xin ý kiến kế hoạch phát động thực hiện “Hậu

phương Người lao động” giai đoạn 2022 - 2025.

5. Các nội dung khác cần xin ý kiến (nếu có).

* Lưu ý: các đồng chí quét mã QR bên dưới để nhận tài liệu họp.

2

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ, đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tài chính;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tấn

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-21T07:42:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Huỳnh Văn Tấn<hvtan.ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-21T07:44:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Liên đoàn Lao động<ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!